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Podczas spotkania zarządu Oddziału Rejonowego PCK w Iławie, komisji rewizyjnej oraz
Rejonowej Rady Honorowych Dawców Krwi przyjęto sprawozdanie z działalności
stowarzyszenia za IV kwartał 2016 roku. Zebranie poprowadził Janusz Skuzjus, prezes
Oddziału Rejonowego PCK w Iławie.

Ponadto ustalono, że Akademia Honorowych Dawców Krwi, na której zasłużonym krwiodawcom i
społecznikom PCK zostaną wręczone odznaczenia i dyplomy, odbędzie się 3 grudnia w Kasynie przy
Zakładzie Karnym w Iławie. Natomiast do konkursu na najaktywniejszego wolontariusza powiatu
zgłoszono Natalię Ostapiuk, sekretarz SIM i Karola Jabłońskiego, prezesa SIM. Młodzież
zorganizowała także kwestę, z której dochód w wysokości 1.452,10 zł, w tym 200 zł przekazane
przez radną miejską Ewę Jackowską przeznaczono na zakup 11 kompletów odzieży ratowniczej.

Poza tym zaplanowano etap rejonowy Olimpiady Zdrowego Stylu Życia PCK, która odbędzie się 16
grudnia w Samorządowej Szkole Podstawowej w Gromotach. Natomiast Maciej Jasiński komendant
powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Iławie i wiceprezes PCK zezwolił na przechowywanie
czerwonokrzyskiego sprzętu szkoleniowo-ratowniczego w KP PSP Iława, co umożliwi wolontariuszom
łatwiejszy dostęp i możliwość korzystania ze sprzętu w każdej chwili.

Podsumowano także akcję Zbieramy Krew dla Polski, która przy współpracy PCK i Grupy
Muszkieterów trwała od początku maja do końca września 2016 w mobilnych punktach poboru krwi



RCKiK na terenie całego kraju. W województwie Warmińsko-Mazurskim odbyło się 11 akcji
promujących honorowe krwiodawstwo, w tym 10 połączonych z poborem krwi. Wśród miast, które
wzięły udział w kampanii, znalazły się: Braniewo, Działdowo, Giżycko, Iława, Kętrzyn, Morąg,
Mrągowo, Olsztyn, Ostróda i Szczytno. We wszystkich 9 zorganizowanych dotąd edycjach kampanii
udało się zebrać łącznie ponad 13.600 litrów krwi od blisko 40.200 krwiodawców.

Najlepsze wyniki w naszym województwie osiągnęły:
1. Iława: 21,6 litra krwi od 48 dawców
2. Działdowo: 20,7 litra krwi od 46 dawców
3. Braniewo: 17,55 litra krwi od 39 dawców
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